HKHU 30 - 70
Hydraulikaggregat / hydraulic power unit
Trotz sorgfältigster Prüfung können wir Fehler nicht ausschließen und übernehmen keine Gewähr für die enthaltenen Angaben. .                                                                                  Seite 1 von 2
Despite careful checking, we cannot guarantee the accuracy of all information included on this site, and we accept no liability.
HANSA-FLEX AG  /  06.2023    Rev.1                                                                                                                                                                                                                                       www.hansa-flex.com
Tank
3030l Tank
4444l Tank
7070l Tank
HKHU
Anschlussplatte NG6/Cetop3 für
Ventiltechnik
Membran
speicher
S1Gasvolumen 0,5l
S2Gasvolumen 0,75 Liter
S3Gasvolumen 1,0 Liter
S4Gasvolumen 1,4 Liter
Zubehör
0Ohne
1Ölauffangwanne
Motor
Aelektr. Leistung 1,1 kW
Belektr. Leistung 1,5 kW
Celektr. Leistung 2,2 kW
Delektr. Leistung 3,0 kW
Eelektr. Leistung 4,0 kW
Felektr. Leistung 5,5 kW
Gelektr. Leistung 7,5 kW
DBV
D1DBV 30 - 100 bar
D2DBV 50 - 210 bar
Öl - Luftkühler
K10,05kW/°C
K20,07kW/°C
K30,15kW/°C
44 E 10 2 1 S2 K3HKHU
Beispiel
S0Ohne
K0Ohne
Typenschlüssel
Hydraulikaggregat
HKHU44E10D21S2K31
Zahnradpumpe
066,0 ccm (8,7l/min)
088,4 ccm (12,2l/min)
1010,8 ccm (15,7l/min)
1213,0 ccm (18,8l/min)
1
3Wagen mit ÖlwanneWeitere auf Anfrage
Für die Definition der
Ventiltechnik bitte an
wenden
*
* Eine Sektion muss für den drucklosen Umlauf
reserviert werden
033,1 ccm (4,5l/min)
044,2 ccm (6,1l/min)
2Wagen
NUR HKHU70
NUR HKHU70
NUR HKHU70 &
HKHU44
NUR HKHU70 &
HKHU44
 1Anschlussplatte 1-fach
 2Anschlussplatte 2-fach
 7Anschlussplatte 7-fach
.....
.
HKHU 30 - 70
Hydraulikaggregat / hydraulic power unit
Trotz sorgfältigster Prüfung können wir Fehler nicht ausschließen und übernehmen keine Gewähr für die enthaltenen Angaben. .                                                                                  Seite 2 von 2
Despite careful checking, we cannot guarantee the accuracy of all information included on this site, and we accept no liability.
HANSA-FLEX AG  /  06.2023    Rev.1                                                                                                                                                                                                                                       www.hansa-flex.com
Tank
3030l Tank
4444l Tank
7070l Tank
HKHU
Connection plate NG6/Cetop3 for
valves
Membrane
accumulator
S1Gas volume 0,5l
S2Gas volume 0,75 Liter
S3Gas volume 1,0 Liter
S4Gas volume 1,4 Liter
Accessoire
0Without
1Oil drip pan
Motor
Aelectr. power 1,1 kW
Belectr. power 1,5 kW
Celectr. power 2,2 kW
Delectr. power 3,0 kW
Eelectr. power 4,0 kW
Felectr. power 5,5 kW
Gelectr. power 7,5 kW
Pressure relief valve
D1DBV 30 - 100 bar
D2DBV 50 - 210 bar
Oil-air cooler
K10,05kW/°C
K20,07kW/°C
K30,15kW/°C
44 E 10 2 1 S2 K3HKHU
Example
S0Without
K0without
Type code
Hydraulic power unit
HKHU44E10D21S2K31
Gear pump
066,0 ccm (8,7l/min)
088,4 ccm (12,2l/min)
1010,8 ccm (15,7l/min)
1213,0 ccm (18,8l/min)
1
3Trolley with oil drip panMore on request
For the definition of the valve
layout please contact
*
* One section must be reserved for
unpressurerized circulation
033,1 ccm (4,5l/min)
044,2 ccm (6,1l/min)
2Trolley
Only HKHU70
Only HKHU70
Only HKHU70 &
HKHU44
Only HKHU70 &
HKHU44
 1Connection plate 1-way
 2Connection plate 2-way
 7Connection plate 7-way
......